
Zarządzenie Nr 35/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 28 lutego 2020 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę             27 533,07 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę                                                           27 233,07 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                                 300,00 zł

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę      27 533,07 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę                                            27 200,00 zł

§  4330  –  Zakup  usług  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego  od  innych  jednostek  samorządu

terytorialnego o kwotę                                                                  33,07 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                 300,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


